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 Tampereen kesäyliopisto järjestää koulutuksia Pirkanmaan 

kuntajohtajille. Pirkanmaan kuntajohtajakoulutuksien tavoitteena on 
tuoda Pirkanmaan kuntajohtajat yhteen luomaan yhteistä näkemystä 
tulevaisuuden kunnasta ja auttaa heitä rakentamaan tulevaisuuden 
kuntaa poliittisen johdon ja virkamiesjohdon yhteistyönä. 

 
 Koulutus käynnistyi Tampereella 4.10.2024. Koulutusiltapäivän 

teemoina olivat tavoitteellinen ja tuloksellinen kuntamarkkinointi sekä 
kuntien tulevaisuusorientoitunut talouden hallinta. Koulutuksen 
kuntamarkkinoinnin osuuden piti Salla Rajala, kuntabrändäyksen ja  

 -markkinoinnin johtava asiantuntija, jonka menestystarinoita ovat 
mm. Porin kaupungin brändiuudistus sekä tunteita herättävät 
markkinointiteot. Koulutuksen kuntatalouden osuuden piti 
kunnallistalouden professori Jarmo Vakkuri Tampereen yliopistosta.  

 
 Koulutus jatkuu 1.–3.4.2025 toteutettavalla opintomatkalla Tanskan 

Kööpenhaminaan. Koulutusmatkan teemoina ovat: 
• Tanskan työllisyysmallista saadut kokemukset: Tanska on ainoa 

maa maailmassa, jossa työllisyyspalvelut on kokonaan 
kunnallistettu. 

• Kestävän kehityksen ratkaisut Kööpenhaminan kaupungissa: 
vihreä kaupunki, pyöräily, julkinen liikenne. 

• Tanskalaisten kuntien ”arki”: mitä kunnat tekevät, mikä kuntia 
askarruttaa, miten tulevaisuutta rakennetaan. 
 

 Koulutusmatkan omavastuuhinta on 700 €. Hinta koskee yhtä 
edustajaa/kunta. Ensisijaisesti matka on suunnattu Pirkanmaan 
kuntajohtajille, mutta kunta voi nimetä myös muun edustajan 
matkalle, joka hyödyntää kyseisen omavastuuhinnan. Muilta kuin 
Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:n jäsenkuntien edustajilta 
peritään 1200 €:n osallistumismaksu. Jäsenkuntien lisäedustajien 
hinta on niin ikään 1200 €/osallistuja. 

    
Puheenjohtajan ehdotus 
 Kunnanhallitus hyväksyy kunnanjohtajan osallistumisen Tampereen 

kesäyliopiston järjestämään johtajakoulutukseen liittyvään ulkomaan 
koulutusmatkaan 1.–3.4.2025 Kööpenhaminaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi kunnanhallitus edellyttää, 
että kunnanjohtaja raportoi matkasta kunnanhallitukselle. 
 
Kunnanjohtaja totesi itsensä osallisuusjääviksi ja poistui 
kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

 


